关于

新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司 法定代表人、董事长及董事会成员变动的

临时受托管理事务报告

债券代码: 138667 债券简称: 22 四师 02

受托管理人:中信建投证券股份有限公司



2023年3月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券之债券受托管理协议》及其它相关信息披露文件以及新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司(以下简称"发行人"或"公司")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人中信建投证券股份有限公司(以下简称"中信建投证券"或"受托管理人")编制。中信建投证券编制本报告的内容及信息均来源于新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中信建投证券所作的 承诺或声明。在任何情况下,未经中信建投证券书面许可,不得将本报告用作其 他任何用途。

一、 公司债券基本情况

截至目前,新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司发行且存续的由 中信建投证券担任受托管理人的债券为22四师02,债券具体情况见下表:

表: 受托管理债券概况

债券代码 138667.SH 债券简称 22 四师 02 债券名称 (第一期)(品种二)

新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公 司 2022 年面向专业投资者公开发行公司债券 债券期限 3 (2+1) 发行规模(亿元) 6.00 债券余额(亿元) 6.00 发行时初始票面利率 4.07% 起息日 2022-11-30

按年付息,到期一次性还本

2025-11-30

AA+/AA+

无担保

二、 重大事项

还本付息方式

主体/债项评级

到期日

担保方式

(一) 人员变动的基本情况

经公司控股股东新疆生产建设兵团第四师国有资产监督管理委员会发布的 《关于调整新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司董事会成员的通知》 (师市国资发[2023]12号),对公司董事会组成人员名单调整如下:

许瑛、贾军不再担任内部董事,增补王立革、刘伟为内部董事;齐天会、君 洁、巫晓梅不再担任外部董事,增补文国强、林萍、李江玲为外部董事。

公司董事会调整后,由以下人员组成:王立革、宋亚南、刘伟、饶良波、文 国强、林萍、李江玲。

任命王立革先生为公司董事长, 法定代表人。

(二)新任职董事的基本情况

王立革先生,男,汉族,1971年出生,兵团党校大专学历,兵团党校政治专业。历任62团治安民警大队干警、纪检办科员、纪检监察员;62团广播电视台台长、总编;62团社政管理科科长、社区指导办主任;62团团长助理;第四师76团党委常委,副团长,武装部长;可克达拉市城市建设投资经营有限公司党委委员,副总经理、总经理;新疆宏远建设集团有限公司党委副书记、总经理;现任新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司党委书记、法人代表、董事长。

文国强先生,男,汉族,1963年出生,中央党校本科学历,中央党校经济管理专业。历任南岗水泥厂生产技术科长、企业管理办公室主任、副厂长;第四师经济委员会主任科员、副主任;第四师发展和改革委员会副主任、工业局局长、质量技术监督管理局局长;第四师工业和信息化委员会主任等职,目前已退休。现任可克达拉国投公司董事。

林萍女士,女,汉族,1970年出生,北京航空航天大学本科学历,北京航空 航天大学经济管理专业。历任四师75团医院会计;第四师社会经济调查队统计师、 主任科员、调研员等职。现任可克达拉国投公司董事。

李江玲女士,女,汉族,1963年出生,中央党校本科学历,中央党校公共管理专业。历任第四师66团计财科会计;伊犁花城会计事务所部门经理;伊犁天意会计师事务所审计经理;第四师统一采购中心主任;第四师公共资源交易中心办公室主任、中心副主任等职,目前已退休。现任可克达拉国投公司董事。

刘伟先生,男,汉族,1986年出生,新疆大学本科学历,新疆大学高分子材料与工程专业。历任新疆独山子天利高新技术股份有限公司职工;第四师69团国投公司科研中心主任;可克达拉市新城市政管理服务有限公司业务经理、监管部部长、副总经理;新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司经营管理部副部长。现任可克达拉国投公司职工董事。

本次公司法定代表人、董事长及董事变更未对企业生产经营、财务状况及偿债能力产生重大不利影响。

中信建投证券作为22四师02的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,

履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具本受托管理事务临时报告。

中信建投证券后续将密切关注发行人关于本期债券本息偿付及其他对债券持有人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提请投资者关注本期债券的相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(此页无正文,为《关于新疆可克达拉市国有资本投资运营有限责任公司法定 代表人、董事长及董事会成员变动的临时受托管理事务报告》之盖章页)

